

VUOSIKOKOUS

1.7.2017

Aika Lauantai 1.7.2017 kello 14.00

Paikka Hämeen Luontokeskus
Läsnä 22 jäsentä, jotka kirjoittivat nimensä oheiseen listaan

[LIITE 1 Läsnäolijat](#)**1 KOKOUKSEN AVAUS kello 14:00**

Ruostejärven Suojeluyhdistys ry:n puheenjohtaja, Sauli Syrjälä, avasi kokouksen

2 VALITAAN KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJA, SIHTEERI, KAKSI PÖYTÄKIRJANTARKISTAJAA JA TARVITTAESSA KAKSI ÄÄNTENLASKIJAA

- Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sauli Syrjälä
- Kokouksen sihteeriksi valittiin Tuija Laaksonen
- Pöytäkirjantarkistajiksi valittiin Pekka Leimu ja Keijo Vartiainen

3 TODETAAAN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
(Sääntöjen mukaan kohta 10, kokouskutsu toimitettava 14 vrk ennen kokousta.)

[LIITE 2 Jäsenkirje, huhtikuu 2017](#)**4 HYVÄKSYTÄÄN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS**

Sääntöjen kohta 11 Vuosikokous. Hyväksyttiin kokouksen esityslista.

[LIITE 3 Kokouksen esityslista sääntöjen mukaan](#)**5 ESITETÄÄN TILINPÄÄTÖS, VUOSIKERTOMUS JA TOIMINNANTARKASTAJAN LAUSUNTO**

- Sauli Syrjälä esitteli Juuso Rantalan laatiman vuoden 2016 toiminnan tuloksen. Taseen mukaan tilillä rahaa 15.088,22 euroa.
- Sauli Syrjälä selosti muutamalta osin vuosikertomusta, joka on lähetetty jäsenkirjeen mukana. Kuluneena vuonna merkittävin ponnistus on ollut ponttonisillan valitusprosessi, joka on vaatinut merkittävän työpanoksen. Tässä yhteydessä Sauli kysyi, onko erinäisiin tilaisuuksiin kiinnostuneita muita kuin hallituksen jäseniä tulemaan mukaan.
Ruostejärvi on kolmen kaavaan alueella ja on erittäin haasteellinen, etenkin kaavojen epäyhtenäisyyden vuoksi.

Hyväksyttiin.

[LIITE 4 Varsinainen toiminta/tulos](#)[LIITE 2 Toimintakertomus 2016 jäsenkirjeessä](#)[LIITE 5 Toiminnantarkastajan lausunto](#)**6 PÄÄTETÄÄN TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMISESTA JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMISESTÄ HALLITUKSELLE JA MUILLE VASTUUVELVOLLISILLE.**

Vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin hallitukselle vastuuvapaus.

7 VAHVISTETAAN TOIMINTASUUNNITELMA, TULO- JA MENOARVIO SEKÄ LIITTYMIS- JA JÄSENMAKSUJEN SUURUDET SEKÄ HALLITUKSEN JA TILINTARKASTAJIEN PALKKIOT[LIITE 6 Toimintasuunnitelma](#)

Sauli Syrjälä esitteli toimintasuunnitelman 2017-2018.

Ponttonisilta tulee edelleen olemaan RSY ry:n ykkösasia. Yhdistys on tehnyt valituksen kunnan saamasta sillan rakennusluvasta Vaasan Hallinto-oikeuteen. Kunta on teettämässä veden laatuun ja virtauksiin liittyviä mittauksia. Sauli Syrjälä on ollut yhteydessä kuntaan, jonka taholta Jalava on kertonut, että mitään mittauksia ei ole aloitettu ponttonisiltaan liittyen.

Kuntaan on oltu myös aiemmin yhteydessä siltä osin, että ponttonisilta korvattaisiin muulla kuin ponttonirakenteella, josta asiasta ei ole kuulunut mitään. RSY ry vetoaa vastaselityksessään Vaasan Hallinto-oikeudelle mm. Euroopan Unionin tuomioistuimen tuomioon ennakkoratkaisupyynnössä koskien hanketta, joka voi aiheuttaa pintavesimuodostuman tilan huononemisen.

Siltaprosessi ehkä vaikutti myös siihen, että Metsähallitus luopuu Hämeen Luontokeskuksen ylläpidosta ja vuokraa kiinteistön Eerikkilälle 2018 alusta.

Sauli Syrjälä totesi, että joka tapauksessa jonkinlainen siltarakennelma on tulossa.

Kaava

RSY ry teki KRR- osayleiskaavaehdotukseen muistutuksen 2016 syksyllä.

Tulevaisuudessa vakituinen ranta-asuminen helpottuu, poikkeuslupaa ei tarvita kaavan voimaantultua. Kaavaan ehdotetut tieyhteydet tuskin sellaisenaan toteutuvat.

Leirikeskus

Keskusteltiin Leirikeskukseen tehdyistä purku- ja korjaustoimista.

RSY ry selvittää Forssan kaupungilta Leirikeskuksen viemärijärjestelyitä.

Niitot

Luvanvaraisten niittojen lisäksi mökkiläiset voivat tilata omien rantojensa niittoja.

Niittojäte tulee kerätä pois, josta mainittiin erikseen. Keskustelun jälkeen esitettiin, että RSY ry:n hallitus selvittäisi niiton yhteydessä tehtävän koneellisen keräyksen mahdollisuutta, jotta ärviä ei niittokoneen silpomana jäisi järveen.

Esitettiin myös mökkiläisten käyttöön hankittavaa ruoppauslaitetta hankittavaksi yhdistyksen toimesta. Hallitus tutkii asiaa.

Veden korkeus

Suontaustan mittausasemalla on mitattu vedenkorkeutta yhdeksän vuotta.

Hyväksyttiin.

- Tulo- ja menoarvio

Sauli Syrjälä esitteli tulo- ja menoarvion:

- Hallituksen talvella kahdessa kokouksessa järjestetyistä ruokailusta aiheutuneesta kustannuksista Matti Hakala ja Kaarina Hakala pitivät puheenvuoron, jossa vaadittiin, että kyseisiin kustannuksiin hallitukselle ei tule myöntää lupaa, eikä minkäänlaiset kilometri- tai muut korvaukset tule hallituksen jäsenille kysymykseen. Asiasta ei tehty kokoukselle ehdotusta, eikä siten myöskään päätöstä.

- Hallituksen esittämästä jäsenmaksuista keskusteltiin. Hyväksyttiin hallituksen esitys 20 euroa / 300 euroa.

Vahvistettiin.

8 VALITAAN HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA JOKA TOINEN VUOSI JA MUUT JÄSENET EROVUOROISTEN TILALLE

- Puheenjohtajaksi valittiin edelleen Sauli Syrjälä.

HALLITUKSEN EROVUOROISET

valittu	2015, 2/3	2016, 1/3	2014, 3/3
	Matti Hakala	Marju Rokkanen	Sauli Syrjälä, puheenjohtaja
	Risto Rantala	Hannu Lahti	Erik Ståhlberg
Petri Salo		Tuija Laaksonen	Tuomas Perälä
		Juuso Rantala	

Erovuoroiset Sauli Syrjälä, ja Tuomas Perälä valittiin uudelleen Erik Ståhlbergin tilalle valittiin Pekka Leimu. Eerikkilän hallituspaikan Petri Salon tilalle vaihtuu Sami Lehtinen.

Varajäsenen, Unto Ojalan, tilalle ei valittu uutta jäsentä.
Hallituksen paikalla olleet jäsenet esittäytyivät.

9 VALITAAN YKSI TAI KAKSI TILINTARKASTAJAA JA HEILLE VARATILINTARKASTAJAT

Tuija Vartiainen valittiin toiminnantarkastajaksi kaudelle 2017 – 2018 ja
varatoiminnantarkastajaksi Tuula Tervonen.

10. KÄSITELLÄÄN MUUT KOKOUSHUUTUSSA MAINITUT ASIAT

Ei ollut muita asioita.

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.27.

Vakuudeksi

Sauli Syrjälä
Puheenjohtaja

Tuija Laaksonen
Sihteeri

Pekka Leimu
pöytäkirjantarkastaja

Keijo Vartiainen
pöytäkirjantarkastaja